元江自治县人民政府办公室文件
元政办通〔2019〕27号

元江县人民政府办公室关于
印发元江哈尼族彝族傣族自治县矿产资源
总体规划（2016-2020年）的通知

各乡镇（街道）人民政府（办事处），县直各单位：
《元江哈尼族彝族傣族自治县矿产资源总体规划（2016-2020年）》已经县委、县政府研究同意，并报请市自然资源和规划局函复同意实施，现印发给你们，请遵照执行。

附件：元江哈尼族彝族傣族自治县矿产资源总体规划
     （2016-2020年）

2019年11月4日
（此件公开发布）

元江县人民政府办公室                   2019年11月4日印发

- 2 -
- 1 -
image1.png